СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	От 14 мая 2019 года
	№
	64/314

	О почетном жителе муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Положением о звании «Почетный житель муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», утвержденное советом депутатов Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области от 04.09.2012г №23/99, совет депутатов  Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

1. РЕШИЛ:

2. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

     Федотовой Тамаре Михайловне
Томачковой Татьяне Алексеевне
3. Опубликовать решение в газете «Будогощский вестник».

4. Решение вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Будогощского городского поселения.

Заместитель главы муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

С.В.Фролов
Разослано: в дело-2, прокуратура, газета «Будогощский вестник».